UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHÍA VIỆT NAM

   TỈNH VĨNH PHÚ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           -----------

-------------------------------

   Số:  10/QĐ-UB
                        Vĩnh Phú, ngày 06  tháng 01 năm 1994

QUYẾT ĐỊNH CỦA  UBND TỈNH VĨNH PHÚ

V/v Giao chỉ tiêu kế hoạch công tác tu bổ đê điều năm 1994

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND các cấp ban hành ngày 30/6/1989;

- Xét yêu cầu nhiệm vụ tu bổ đê, kè, cống năm 1994 và đề nghị của Sở Thuỷ lợi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. a) Nay giao chỉ tiêu kế hoạch công tác tu bổ đê kè, cống năm 1994 cho các đơn vị, địa phương như sau:

(có danh mục kèm theo)

b) Thời gian hoàn thành công trình:

- Làm kè, cống xong trước 30/4/1994.

- Đắp đê xong trước 31/5/1994.

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch tỉnh: các huyện, thành, thị, các Công ty xí nghiệp xây dựng biện pháp thi công cụ thể thực hiện đúng hạng mục công trình theo đềo án, dự toán được duyệt.

Điều 3. Ngoài phần ngân sách Nhà nước (Bộ, tỉnh) cấp, các huyện, thành thị phải huy động đủ số ngày công nghĩa vụ (huy động trực tiếp hoặc thu 3 kg thóc 1 ngày công) và quỹ tu bổ đê điều - phòng chống thiên tai theo kế hoạch để đảm bảo thực hiện đúng chỉ tiêu kế hoạch được giao.

Điều 4. a) Sở Thuỷ lợi có trách nhiệm duyệt đồ án, dự toán đê địa phương và trình Bộ duyệt đồ án, dự toán để Trung ương giao cho các huyện, thành, thị và các Ban chỉ huy công trường trước khi thi công. Sở Thuỷ lợi giao cho Ban quản lý công trình đê điều cùng với UBND các huyện, các đơn vị thi công ký kết hợp đồng, giải phóng mặt bằng (nếu có), tổ chức thi công kiểm tra tiến độ và chất lượng công trình, xử lý những vướng mắc trong quá trình thi công. Nghiệm thu khối lượng và chất lượng thanh quyết toán công trình cho các đơn vị thi công.

b) Sở Tài chính - Vật giá, Ngân hàng đầu tư căn cứ chỉ tiêu kế hoạch để cấp phát vốn theo tiến độ thực hiện, có thể ứng trước một phần kinh phí ban đầu để các đơn vị thi công mua vật tư, thiết bị, nhiên liệu tổ chức thi công và quyết toán công trình khi công trình hoàn thành đưa vào sử dụng.

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các ông: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các ban ngành: Tài chính Vật giá, Ngân hàng đầu tư, Thuỷ lợi, Thanh Tra tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị có trách nhiệm thi hành.

TM. UBND TỈNH VÍNH PHÚ

             K/T. CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

         NGUYỄN VĂN LÂM

           (Đã ký)

Huyện Vĩnh Lạc

	STT
	HẠNG MỤC

CÔNG TRÌNH
	KHỐI LƯỢNG
	TỔNG NGÀY CÔNG
	KINH PHÍ (triệu đồng)
	ĐƠN VỊ THI CÔNG
	HÌNH THỨC THI CÔNG

	Đất đắp

(m3)
	Bê tông

(m3)
	G.Đ xây

(m3)
	Sắt thép

(kg)
	Máy Đ.M

(bộ)

	Tổng kính phí
	Nhà nước cấp
	Quỹ đê điều công N.vụ

	A
	VỐN TRUNG ƯƠNG CẤP

	1
	Lấp 2 ao Kim xá Tả  Phó đáy K14/3 và 14/8
	5.000

	18.000
	70
	50
	20
	UBND huyện Vĩnh Lạc
	Thủ công

	2
	Lấp 5 ao Yên Lập (K19/7, 20/2, 20/6, 20/7,20/8 Tả đáy
	3.000

	13.500
	40
	40
	-
	CTXDTLI
	''

	3
	Lấp ao Việt Xuân K22 Tả P/đáy
	1400

	11.800
	20
	20
	-
	''
	''

	4
	Lấp Ao sen Bồ sao K2/5-2/7 Tả hồng
	8000

	1000
	90
	90
	-
	CTN Liên Sơn
	Tàu hút

	5
	Lấp hồ Quảng Cư Tả hồng
	45000

	1.000
	560
	560
	-
	XNTN Việt Trì
	''

	6
	Cải tạo mặt đê K17-18 và 22-25 Tả Hồng
	2.800

	500
	120
	50
	70
	UBND huyện Vĩnh Lạc
	Cơ giới + Thủ công

	7
	Điếm canh đê K14,17 Tả Phó Đáy K9 Tả Hồng

	60
	30
	30
	''
	Thủ công

	8
	Dốc lên xuống K20/K15 Tả Phó Đáy K15,20,27 Tả Hồng

	66
	15
	41
	''
	''

	Cộng
	65.200

	45.800
	1.026
	865
	161

	B
	ĐÊ ĐỊA PHƯƠNG

	1
	Đê Bối đoạn trường C2 V.Linh - Đ. Tự
	10000

	15000
	45
	30
	15
	UBND huyện
	Thủ công

Huyện Tam Đảo

	STT
	HẠNG MỤC

CÔNG TRÌNH
	KHỐI LƯỢNG
	TỔNG NGÀY CÔNG
	KINH PHÍ (triệu đồng)
	ĐƠN VỊ THI CÔNG
	HÌNH THỨC THI CÔNG

	Đất đắp

(m3)
	Bê tông

(m3)
	G.Đ xây

(m3)
	Sắt thép

(kg)
	Máy Đ.M

(bộ)

	Tổng kính phí
	Nhà nước cấp
	Quỹ đê điều công N.vụ

	A
	Đê Trung ương

	1
	Cải tạo mặt đê K5 và K8 Tả Phó đáy
	2.100

	8000
	60
	25
	35
	UBND huyện Tâm Đảo
	Thủ công

	2
	Cống hương đình K8 + 500 Tả Phó đáy

	10
	10
	0
	Công ty TN L Sơn
	''

	3
	Cống núi di K8 + 650 Tả Phó đáy

	6
	5
	1
	''
	''

	Cộng
	2.100

	8.000
	76
	40
	36

Huyện Mê Linh

	STT
	HẠNG MỤC

CÔNG TRÌNH
	KHỐI LƯỢNG
	TỔNG NGÀY CÔNG
	KINH PHÍ (triệu đồng)
	ĐƠN VỊ THI CÔNG
	HÌNH THỨC THI CÔNG

	Đất đắp

(m3)
	Bê tông

(m3)
	G.Đ xây

(m3)
	Sắt thép

(kg)
	Máy Đ.M

(bộ)

	Tổng kính phí
	Nhà nước cấp
	Quỹ đê điều công N.vụ

	A
	Đê Trung ương

	1
	Lấp ao văn khê K41/9 - 42/1 Tả Hồng
	22.000

	1.000
	300
	300

	Cơ Giới bộ
	Cơ giới

	2
	Đắp đê Hoàng Kim K41/3 - 41/6 Tả Hồng
	4.500

	18.000
	60
	50
	10
	UBND huyện Mê Linh
	T.Công

	3
	Cải tạo mặt đê K35 - 35/8 và 42/3 - 44/3 Tả Hồng
	4.200

	1.000
	140
	60
	60
	''
	C. giới + TC

	4
	Điếm Canh đê K38 + 500 T. Hồng

	20
	10
	10
	UBND huyện Mê Linh
	Thủ công

	30.700

	20.000
	520
	420
	100

	B
	Đê Địa phương

	1
	Cải tạo đê bá hanh HTKP năm 93
	2700

	22.000
	66
	25
	41
	UBND huyện Mê Linh
	TC + C Giới

	2
	Cải tạo làm tiếp 4 km 1994
	1.400

	16.000
	48
	18
	30
	''
	''

	3
	Đắp đê hữu Cà Lồ (Đ sắt + trủơ UB)
	7.500

	10.000
	32
	25
	7
	''
	Thủ công

	4
	Cống đồng sai Tiền châu Hữu Cà Lồ

	20
	40
	500
	1V5
	600
	35
	30
	5
	Công ty TNL. Sơn
	"

	5
	Cống Nam Viên K.phục M. rộng C hộp

	125
	300

	3.000
	70
	60
	10
	XNTN V.Trì
	"

	6
	Cống đầm láng tả Bá Hanh

	52

	400
	1V5
	100
	8
	8
	0
	UBND huyện
	"

	11600
	72
	165
	1200
	53200
	259
	166
	93

Huyện Lập Thạch

	STT
	HẠNG MỤC

CÔNG TRÌNH
	KHỐI LƯỢNG
	TỔNG NGÀY CÔNG
	KINH PHÍ (triệu đồng)
	ĐƠN VỊ THI CÔNG
	HÌNH THỨC THI CÔNG

	Đất đắp

(m3)
	Bê tông

(m3)
	G.Đ xây

(m3)
	Sắt thép

(kg)
	Máy Đ.M

(bộ)

	Tổng kính phí
	Nhà nước cấp
	Quỹ đê điều công N.vụ

	A
	Vốn Trung ương

	1
	Kè vườn Hồng Tả lô K37 + 800
	2500

	300
	100
	200
	CTXDTL 2
	Thủ công

	B
	Đê địa phương

	1
	Đắp đê hữu sông đáy (Đồng ích)
	15.000

	24.000
	72
	50
	22
	CTXDTL 1+ T/C
	"

	2
	Đê tả Sông Lô (Tứ yên)
	3.000

	5.400
	16
	10
	6
	UBND huyện Lập Thạch
	"

	3
	Kè vườn Hồng tả Sông Lô tiếp 200 m đá
	2000

	2000
	110
	110
	0
	CTXDTL2
	Thủ công

	4
	Cống cầu triệu hữu Sông Đáy

	1V10

	5
	5
	0
	CTTN L. Sơn
	"

	5
	Cống cầu thai tả Sông Lô

	1V10

	5
	5
	0
	"
	"

	6
	Cống đồng lọc Đồng ích hữu đáy

	5
	8
	300
	1V3

	10
	10
	0
	"
	"

	20.000
	5
	8
	300

	31.400
	218
	190
	28

Huyện Phong Châu

	STT
	HẠNG MỤC

CÔNG TRÌNH
	KHỐI LƯỢNG
	TỔNG NGÀY CÔNG
	KINH PHÍ (triệu đồng)
	ĐƠN VỊ THI CÔNG
	HÌNH THỨC THI CÔNG

	Đất đắp

(m3)
	Bê tông

(m3)
	G.Đ xây

(m3)
	Sắt thép

(kg)
	Máy Đ.M

(bộ)

	Tổng kính phí
	Nhà nước cấp
	Quỹ đê điều công N.vụ

	A
	Đê Trung ương

	1
	Lấp 02 ao Thanh Sơn K73 + 73/3 Tả Thao
	8.000

	500
	80
	80

	XNTN Việt Trì
	Tầu hút

	2
	Lấp ao Vĩnh Lại K90+90/5 Tả Thao
	6.000

	20.000
	40
	20
	20
	UBND huyện
	Thủ công

	3
	Cải tạo mặt đê K80 - 84 tả thao
	2.800

	1.000
	110
	40
	70
	"
	Cơ giới + TC

	4
	Điếm canh đê K84,K93/4 T.Thao

	40
	20
	20
	"
	Thủ công

	5
	Dốc lên xuống K84 Tả thao

	14
	5
	9
	"
	"

	6
	Khoan P.V đê tả thao K82-84
	6000m sâu

	80
	80
	CTXDTLợi

	Cơ giới

	7
	Kè lê tính tu sửa mở số 1 - II
	500m3 đá

	80
	80
	CTXDTLI

	Thủ công

	23.300

	444
	325
	119

	B
	Đê địa phương

	1
	Bờ hữu lâm hạc - Cao xá
	800

	16.000
	48
	30
	18
	UBND huyện
	Thủ công

	2
	Hỗ trợ bờ tả  TB lê tính sử lý 1993
	3.000

	6.000
	30
	15
	15
	"
	"

	3
	Cống bình bộ hữu lô (hỗ trợ)

	30

	40
	25
	15
	"
	"

	4
	Cống trạm bơm Hùng Lô

	20
	20
	30
	1V5

	30
	25
	5
	"
	"

	11.000
	50
	20
	300

	148
	95
	53

Thành Phố Việt Trì

	STT
	HẠNG MỤC

CÔNG TRÌNH
	KHỐI LƯỢNG
	TỔNG NGÀY CÔNG
	KINH PHÍ (triệu đồng)
	ĐƠN VỊ THI CÔNG
	HÌNH THỨC THI CÔNG

	Đất đắp

(m3)
	Bê tông

(m3)
	G.Đ xây

(m3)
	Sắt thép

(kg)
	Máy Đ.M

(bộ)

	Tổng kính phí
	Nhà nước cấp
	Quỹ đê điều công N.vụ

	A
	Đê Trung ương

	1

2

3
	Lấp ao Sen + đắp cơ đê k104/2

 -:- 104/7 tả thao

Cải tạo mặt đê hữu Lô K 61 -:- 65

Điếm canh đê K65 Hữu Lô
	26.700

2.800

---------

29.500

	26.000

6.000

---------

32.000
	240

100

20

---------

360
	240

40

10

------

290
	60

10

------

70
	XNTN V.Trì + UBND T.phố

UBND T.phố

"
	Tầu hút + thủ công

Thủ công +cơ giới

Thủ công

	B

1
	Đê địa phương

Đắp đê bao Bạch Hạc
	6.000

--------

6.000

	15.000

--------

15.000
	35

-------

35
	25

------

25
	10

------

10
	UBND T.Phố
	Thủ công

HUYỆN SÔNG THAO

	STT
	HẠNG MỤC

CÔNG TRÌNH
	KHỐI LƯỢNG
	TỔNG NGÀY CÔNG
	KINH PHÍ (triệu đồng)
	ĐƠN VỊ THI CÔNG
	HÌNH THỨC THI CÔNG

	Đất đắp

(m3)
	Bê tông

(m3)
	G.Đ xây

(m3)
	Sắt thép

(kg)
	Máy Đ.M

(bộ)

	Tổng kính phí
	Nhà nước cấp
	Quỹ đê điều công N.vụ

	A

1

2

3

4

5
	Đê địa phương

Đắp đê Ngòi Dành ( Tăng Xá + Tuy Lộc)

Cống ngòi Mỹ đồng lâm hữu Thao;

Cống Sơn Tình II tả ngòi Me

Cống Phùng Xá hữu Thao;

Cống Tàng Xá Tuy Lộc.
	10.000

--------

10.000
	3

2

2

------

7
	10

-----

10
	800

500

500

400

------

2.200
	1V10

1V  5

1V  5

1V  5

---------
	 15.000

 1.000

 200

 1.300

 100

--------

17.600
	45

25

14

24

8

---------

106
	30

25

14

14

8

------

91
	15

0

0

10

------

10
	UBND Huyện

XNTN Việt Trì
	Thủ công

HUYỆN ĐOAN HÙNG

	STT
	HẠNG MỤC

CÔNG TRÌNH
	KHỐI LƯỢNG
	TỔNG NGÀY CÔNG
	KINH PHÍ (triệu đồng)
	ĐƠN VỊ THI CÔNG
	HÌNH THỨC THI CÔNG

	Đất đắp

(m3)
	Bê tông

(m3)
	G.Đ xây

(m3)
	Sắt thép

(kg)
	Máy Đ.M

(bộ)

	Tổng kính phí
	Nhà nước cấp
	Quỹ đê điều công N.vụ

	A

1

2

B

1

2

3

4
	TRUNG ƯƠNG HỖ TRỢ
Đê Đoan Hùng hữu Lô Đại Nghĩa

Cống ngòi Ấp Tả Sông Chảy K3

ĐÊ ĐỊA PHƯƠNG

Đê hữu Lô đoạn Ngọc Túc - Chí Đám;

Đê tả Sông Chảy Vân Du tiếp 1992;

Cống Xuân thịnh Vụ Quang hữu Lô;

Lấp đồng tháp Phú Thứ tả Lô
	15.000

---------

15.000

15.000

7.00

---------

22.000

	18

-----

18

12

4

-----

16
	600

------

600

400

500

------

900
	1V5

---------

1V5

---------

	30.000

---------

30.000

29.000

11.000

400

300

---------

40.700

	80

30

---------

110

87

33

10

14

---------

144
	70

30

------

100

65

20

10

14

------

109
	10

00

-----

10

22

13

0

0

------

35
	UBND Huyện

UBND huyện

UBND Huyện

UBND Huyện

UBND Huyện

UBND Huyện
	Thủ công H

CTNN Liễn Sơn

Thủ công

Thủ công

Thủ công

Thủ công

HUYỆN TAM HOÀ

	STT
	HẠNG MỤC

CÔNG TRÌNH
	KHỐI LƯỢNG
	TỔNG NGÀY CÔNG
	KINH PHÍ (triệu đồng)
	ĐƠN VỊ THI CÔNG
	HÌNH THỨC THI CÔNG

	Đất đắp

(m3)
	Bê tông

(m3)
	G.Đ xây

(m3)
	Sắt thép

(kg)
	Máy Đ.M

(bộ)

	Tổng kính phí
	Nhà nước cấp
	Quỹ đê điều công N.vụ

	A

1

2

B

1

2

3

4
	ĐÊ TRUNG ƯƠNG
Cải tạo mặt đê K50 - 58/4 tả Thao;

Lấp ao tăng Nhi K52 + 400 tả Thao.

ĐÊ ĐỊA PHƯƠNG

Đê tả Thao (Hoàng Cương - Chí Tiên tả Thao)

Đê tả Thao Mai Tùng K22 hỗ trợ sạt đê 1993, 120 cụm cây

Cống Đầm Láng Hậu Bổng tả Thao

Cống Đan Thượng tả Thao.

	6.000

  4.000

---------

10.000

 8.000

---------

8.000

	2

55

------

57
	110

-----

110
	500

1.200

------

1.700
	1V5

1V10

---------

	30.000

---------

30.000

16.000

600

200

3.500

---------

20.300
	120

40

---------

160

48

35

12

78

---------

173
	60

40

------

100

30

15

12

68

------

125
	60

-----

60

18

20

0

10

------

48
	UBND Huyện

XNTN Việt Trì

UBND Huyện

UBND Huyện

UBND Huyện

CTXD T.L I
	Cơ gới+T.C

Tầu hút

Thủ công

Thủ công

Thủ công

Thủ công

HUYỆN TAM THANH

	STT
	HẠNG MỤC

CÔNG TRÌNH
	KHỐI LƯỢNG
	TỔNG NGÀY CÔNG
	KINH PHÍ (triệu đồng)
	ĐƠN VỊ THI CÔNG
	HÌNH THỨC THI CÔNG

	Đất đắp

(m3)
	Bê tông

(m3)
	G.Đ xây

(m3)
	Sắt thép

(kg)
	Máy Đ.M

(bộ)

	Tổng kính phí
	Nhà nước cấp
	Quỹ đê điều công N.vụ

	A

1

2

3

5

6

B

1

2

3

4

5

6

7

8

9
	ĐÊ TRUNG ƯƠNG
Kè Xuân Lộc

Kè Đoan Hạ

Sửa số 0 Lê Tính

Trả nợ 93: Đoan Hạ + số 3 Lê Tính

Xuân Lộc

Số 0

ĐÊ ĐỊA PHƯƠNG

Đê hữu Thao (Đoạn Hương Nha)

Đê hữu Thao (Đoạn Thanh Uyên)

Đê hữu Thao ( Đoạn Cổ Tuyết)

Đê hữu Sông Bứa Tứ Mỹ - Hùng Đô

Cống ngòi Mái  Tề Lễ ( Tả Bứa)

Cống ngòi tả Tu Vũ (Tả Đà)

Cống ngòi giao Tứ Mỹ hữu Thao

Cống ba trăm Quang Húc - Tả Bứa

Cống cầu Lở Hùng Đô

	5.000

5.000

10.000

6.000

----------

26.000
	2

2

2

2

------

8
	10

-----

110
	600

600

600

700

------

2.500
	1V5

1V5

1V50

1V5

1V10

---------

	8.000

8.500

17.000

10.000

200

100

200

100

---------

20.300
	24

26

50

30

25

    14

    6

    14

     14

---------

203
	17

18

30

20

15

10

5

14

14

------

143
	356

400

50

28

131

95

7

8

20

10

10

4

1

------

60
	UBND Huyện

UBND Huyện

UBND Huyện

UBND Huyện

UBND Huyện

UBND Huyện

UBND Huyện

UBND Huyện
	CTXD T.Lợi I

CTXD T.Lợi II

CTXD T.Lợi I

CTXD T.Lợi II

CTXD T.Lợi I

CTXD T.Lợi I

CTXDT.Lợi I

Thủ công

Thủ công

Thủ công

Thủ công

CTXD T.Lợi II